
 
 
 
Број документа: 435-10 
Број предмета: 205-724 
Служба: 12   
Креирао: ББ  
Датум: 14.05.2015.  
 
 
Редни број јавна набавке: 1.2.37 
 
Предмет јавне набавке: Одржавање тунела - сервисирање и одржавање инсталације 
вентилације тунела ''Мишелук'' на мосту Слободе у Новом Саду 
 
ОДГОВОР НА ПИТАЊЕ ПОНУЂАЧА  
 
Питање 1: 
''УПУТСТВО ПОНУЂАЧИМА КАКО ДА САЧИНЕ ПОНУДУ'' 
тачка 12.1.СРЕДСТВО ЗА ОБЕЗБЕЂЕЊЕ ИСПУЊЕЊА ОБАВЕЗА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ 
12.1.1 ''Понуђач је у обавези да уз понуду достави као средство обезбеђења испуњења 
обавеза у поступку јавне набавке НЕОПОЗИВУ БАНКАРСКУ ГАРАНЦИЈУ НАПЛАТИВУ НА 
ПРВИ ПОЗИВ издату од стране пословне банке понуђача, на вредност 10% вредности 
понуде без ПДВ-а.'' 
 
Питање: 
Да ли се наведени услов може преиначити на достављање менице уз менично 
овлашћење??? 
јер је неуобичајно да се за озбиљност понуде тражи овај вид обезбеђења.'' 

Одговор 1: 

Не може се променити . Наручилац је средство обезбеђења дефинисао у складу са чл. 12 
Правилника о обавезним елементима конкурсне документације у поступцима јавних набав 
ки и начину доказивања испуњености услова (''Сл.гласник РС'' 29/13), а у односу на конкре 
тан предмет јавне набавке. 

 
 
 



 
Број документа: 435-13 
Број предмета: 205-724  
Служба: 12  
Креирао: ББ  
Датум:20.05.2015.  
 
 
Редни број јавне набавке: 1.2.37. 
 
Предмет јавне набавке: Одржавање тунела - сервисирање и одржавање 
инсталације вентилације тунела ''Мишелук'' на мосту Слободе у Новом 
Саду 
 
ОДГОВОР НА ПИТАЊЕ ПОНУЂАЧА  
 
Питање 2: 
''Молим да нас обавестите када и ко је контакт особа са којом можемо извршити 
увид у лице места тј потребно нам је омогућити улазак у просторије у којима се 
налазе елементи на којима се врше интервенције: разводни ормани, ДЕА, УПС, 
и у шеме које треба преправити  и обрадити.'' 
 

Одговор 2: 

За тражене информације обратите се надзорном органу Ђачанин  Радовану, 
који је досту пан на тел. бр.  021/ 488 9 211 или  064 / 839 00 22.   

 

 
 
 
 


